
采购清单

采购单位 商洛市疾病预防控制中心 备案函号 ZCSP-商洛市-2024-00144

项目名称 基因测序建库仪及配套试剂采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,500,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
临床检验
设备

1000000
1,000,000

.00
1 台

1,000,000
.00

全自动测序建库仪，可
实现16个以上样本自由
上机，自动化完成RNA
反转录、酶切打断、
PCR扩增、磁珠纯化、
浓度归一、文库
pooling等流程，适用
于宏基因组建库、扩增
子建库、杂交捕获建库
等。

2

其他非病
人用诊断
检验、实
验用试剂

500000 500,000.00 1 批 500,000.00
可适配华大基因测序平
台的建库、测序检测试
剂。

3

4

5
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